Suma de Previsiones Iniciales

ESTADO DE INGRESOS.

Q 1won

Capitulo

o000 0
Suma de Previsiones Iniciales

Capitulo

Denominacién

Clasificacion Eca.
11200
11300
11400
11500
116 00
13000
290 00
29100
302 00
304 00
31301
31302
32100
32200
32201
32500
326 00
33100
33200
33500
33600
33800
339 00
339 01

Denominacion
IBI RUSTICA
1Bl URBANA
IBI de caracterisiticas especiales
IVTM
IIVINU
IAE

ICIO

G.SUNTUARIOS

Recogida de basuras
Tasa por depuracién de aguas residuales
Tasa Piscina Polideportivo Municipal
Tasas programas e instalaciones deportivas
Tasas por licencias urbanistica
Licencias de apertura
Licencias de 19 ocupacion
Expediciéon de documentos
Gria municipal
Entrada vehiculos en edificios, cocheras
Tasa utilizacién privativa empresas explotadoras serv. Suministros
Veladores, mesas vy sillas
Ocupacién de la via publica con mercancias
Compensacién Telefénica de Espana
Lonja y mercados

Industrias callejeras y kioscos

Previsiones Iniciales
353.233,92
6.858.027,25
53.176,29
1.897.590,88
507.449,57
549.555,62
391.055,35
93,36
1.994.350,70
0,00
6.826,80
41.431,95
248.526,17
626,09
4.913,06
74.169,66
19.653,87
308.192,77
82.734,42
72.654,70
333.263,00
35.614,39
27.124,12
46.215,27
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341 00

34400 Ingresos Delegacién de Festejos
349 00 Actividades culturales
349,02 PRECIO PUblico Ccaseta Municipal
360 00 Ingresos generacioén eléctrica fotovoltaica Pabellén Norte
39120 Multas infracciones ordenanza de circulacion
39192 Sanciones Tributarias
39211 Recargo sobre apremio
39300 Intereses de demora
39700 Prestacion Compensatoria LOUA
398 00 Indemnizaciones de Seguros
399 00 Otros Ingresos Diversos
339 01 Placas, patentes y distintivos
420 00 Participacion en tributos del Estado
420 04 Indemnizacién instituciones penitenciarias
420 07 Compensacién beneficios fiscales tributos locales Centros Ensefian.
420.08 Compensacién beneficios fiscales tributos locales Cooperativas
450 00 Participacion tributos Comunidad Auténoma (PATRICA)
450 02 Transferencia corriente convenios sucritos Com.Auténoma SS.SS.
520 00 Intereses de cuentas en bancos
541 00 Arrendamiento de fincas urbanas
54200 Arrendamiento de fincas risticas
550 00 Concesiones administrativas
XX Enajenacién inmueble Plza. Mayor Cordobilla
XX Enajenacion Finca Campo Real
740 PFEA
831 00 Reintegro prest. Fuera S.P. alargo plazo
911 00 Préstamos recibidos a L/P del Sector PUblico
913 00 Préstamos recibidos a L/P fuera del Sector PUblico

Precio PUblico Ayuda a Domicilio

EL ALCALDE-PRESIDENTE.
(Documento firmado electrénicamente).

Los datos pueden consultarse en web, en el link:

135.300,00
51.335,53
7.837,12
2.970,00
31.013,69
80.366,75
1.917.,90
176.595,81
51.642,99
6.430,81
7.239,69
257.601,69
1.305,00
9.223.608,68
4.290,72
12.234,50
49.334,34
1.726.773,52
6.046.335,89
346.820,57
19.708,62
824,32
38.540,45
92.735,00
200.000,00
0,00
20.000,00
1.099.339,47
350.000,00
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